
Pos 

E13 

1 

2 

3 

4 

15 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

E 

E 

G 

E 

E 

G 

G 

G 

G 

G 

G 

G 

# 

914 

3 

7 

290 

25 

1 

811 

198 

77 

124 

194 

Name 

Luisa Rennesland 

Bianca Kaiser 

Andrea Kalina 

Saskia Weber 

Tizian Mey 

Till Orf 

Kevin Keseel 

Maik Ogrisek 

Florian Gerhard 

Niklas Albert 

Jens Luther 

Club / Wohnort 

MCV Rhein-Main/DMV 

KFV Kalteneck 

MSC Bauschheim 

MSC Sechshelden/DMV 

MSC Walldorf/Werra 

MC Moorgrund 

Welscheneudorf 

MC Moorgrund 

MSC Nusstal 

MSC Meckbach 

MC Moorgrund 

Team 

Kneip Powersports 

MSC Würztal 

Schroth Motorräder/MEFO 

KTM-Sarholz-Racing-Team 

DILLER POWERPARTS 

Twenty Suspension 

Passian MX 

Rd. 

11 

11 

11 

10 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

Total Tm 

18:46.624 

18:55.824 

19:15.890 

19:47.924 

18:44.344 

19:16.779 

19:26.489 

19:38.333 

19:43.399 

19:44.958 

19:18.669 

Best Tm 

1:25.942 

1:32.485 

1:35.362 

1:47.041 

1:25.694 

1:26.750 

1:26.426 

1:28.813 

1:29.292 

1:29.165 

1:35.501 

InRd. 

1 

7 

5 

5 

3 

6 

4 

1 

11 

9 

4 

Abst. 

9.200 

20.066 

1 Runde 

32.435 

9.710 

11.844 

5.066 

1.559 

1 Runde 

Diff 

9.200 

29.266 

1 Runde 

32.435 

42.145 

53.989 

59.055 

1:00.614 

1 Runde 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

32.435 

Avg. Speed 

49,949 

Best Lap Tm 

1:25.694 

Best Speed 

54,613 

Best Lap by 

25 - Tizian Mey 

Gedruckt: 02.05.2015 12:12:44 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Manuel Seipel, Aufenau 

Rennleiter: Torsten Kotzan, Gumpelstadt 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Motocross Hessencup Moorgrund 

Damen / Hobby-Einsteiger 

1. Lauf 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 11:52:12 

Heiligenberg 1,300 Km 

02.05.2015 12:10 


